in sanatoria e con una sanzione amministrativa pari ad €. 1.000,00 (dico euro 
mille/00), a cui andranno aggiunti diritti comunali ed onorario professionale per un tecnico abilitato, il 
tutto per un valore complessivo stimato (sanzione + diritti amministrativi + compenso tecnico abilitato di circa €. 2.500,00 (dico euro duemilacinquecento/00).  Di tale importo e riduzione, si terrà 
debitamente in conto in sede di stima finale degli immobili (vedi All.3.5).   Per una più dettagliata descrizione grafica e fotografica vedi l’allegato grafico di rilievo dello stato dei 
luoghi (vedi All.3.1), la tavola di sovrapposizione tra stato dei luoghi rinvenuto/titolo edilizio (Vedi

[...]

con una sanzione amministrativa pari ad €. 1.000,00 (dico euro mille/00), a cui andranno aggiunti 
diritti comunali ed onorario professionale per un tecnico abilitato, il tutto per un valore complessivo stimato (sanzione + diritti amministrativi + compenso tecnico abilitato di circa €. 2.500,00 (dico euro 
duemilacinquecento/00).  Di tale importo e riduzione, si terrà debitamente in conto in sede di stima 
finale degli immobili (vedi All.3.5).  Non è stata rinvenuta agli atti l’abitabilità.  
 Per una più dettagliata descrizione si rimanda alle tavole grafiche dello stato dei luoghi e del